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Né mbéshtetje té nenit 16 t& Rregollores MF-Nr/04/2017 mbi Kriteret dhe procedurat e financimit publik
t& OJQ-ve si dhe Vendimit t& Kryetarit té¢ Komunés pér formimin e Komisionit Vlerésues me 1Nr
020/01-64174, duke u bazuar né thirrjen publike “Implementimi i Strategjisé pér Zhvillimin dhe
Fuqizimin e Rinis¢ né komunén e Lipjanit, si dhe implementimin e Planit t&¢ Veprimit
Rinor Lokal 2025-2027 né komunén e Lipjanit” me Nr. Prot. 05-453/01-469, té datés
06.01.2026

Komisioni Vlerésues merr kété:

VENDIM
PiER SHPALLJEN E LISTES PERFUNDIMTARE TE PERFITUESIT
Neni 1

Komisioni vlerésues né pérbérje t& ploté bazuar né dispozitat e Rregullores MF-Nr-04/2017 mbi Kriteret,
Standardet dhe Procedurat e financimit publik t& OJQ-ve Neni 20 pika 6, komisioni vlerésues shpallé
pérfitues si né vijim:

Nr. Emrii OJQ-sé Shuma
1. YAHR 38,000.00€
Neni 2

Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Komisioni Vlerésues.

Komisioni Vlerésues:
Pranvera Krasniqi, kryesues ¢ ;
Ramiz Gashi, anétar

Majlinda Krasmqi, anétar OJQ (S A o )
Uran Qerigi, anétar Qﬁ . Lipjﬂﬂas_O/gﬁ_&vaé




